habuit. Continuans pariter & sequenti anno 1687. Visitationis ordo per Septemvirum Saxonem, & in Principum Collegio per Archicp. Salisburgensem, Ducentumque Saxoniae Joensem Casimirum fuit; quorum ille, als beschries bener Persönlicher Visitator, Georgium Episcopum Wormatiensem pro se adhibuit. Urbs Visitatrix Colonia erat. Et hic penitus Ordinariis Visitationibus finis; vera que omnino haec tenuis Limnaii adsertio (L.9. Jur. Publ. c. 2. n. 198.) cum ad Magdeburgicum in ordine Ecclesiasticorum Principum anno demum 1588. devenit, revisiones besisse, nisi quod, pro Joachimo Ernesto, Joachimus Fridericus nominari Magdeburgicus debuit, de quo praeter alios Chyträ. L.21. Chron. Sax. ad A. 1560. Confirmant de Magdeburgico & ultima A. 1587. visitatione annuarei veritatem, que in Act. Publ. Londorp. tom. I. p. 67. a Consiliariis Palatinis, Saxonici & Brandenburgicis adducta leguntur, §. Also werden auch die vers ordnete Jährliche Visitationes, ibi: nun in das dritte Jahr (an.unc 1590. agebatur) junct. verb. einzig / wie man bericht / darum / daß man den H. Administratoren des Erzbistiftes Magdeburg für keinen Administratoren desselben Erzbistiftes / &c. ubi addi potest, que subjicitur, Kaiserl. May. Erkahrung/ 27. Jul. 1590. p. 71. §. Der Jährlichen Visitationen halber. Qua A. 1595. & 1600. Visitationes habita, eas extraordinarias fuisse ex ipsis Memorialibus in Collectione Visitationis Recessuum p. 189. & 201. elucescit, & Codex MS. prout amplius confirmat; in quo designatio tam Casarianorum Commissariorum, quam Visitatorum, ultime A. 1600. Visitationis, a subscriptione Recessui Deput. A. 1600. §. ult. Solches alles. 182. subjuncta non multum discrepat. add. Prag. Friedenschluss. §. Die bisher gesetzte. 27. ibi: eine Extraordinari-Visitation, gleich wie

wie in Anno 1600. geschehen / vermittelst eines Deputations-Dage. Noluissim prater instituti rationem in re ista esse prolixior, nisi dubius & obscuris lucem aliquam, ope scripti illius, qui non semper ad manum est, Codicis adfundit, hanc ingratum rei cum Germanica, tum Cameralis curiosis fore existimassim. Deceptum in eo Blumium, & cum isto etiam alio, quod post A. 1582. habitas Visitationes omnes pro extraordinariis habeant, ex allatis evidens est. Neque minus tamen Recessus Imperii A. 1654. ratio sua constat, cum §. ut ante memini, Nachdem nun. 132. inde ab A. 1582. numero tamen mox rotundiori, ibi: also in 70. Jahren / rem generalius complexa, ordinariae Visitationes desuisse narrat, ad initia maxime & ad ea tempora respiciens, quibus ordo illarum turbari & controverti, & obstacula ista, que deinceps per Pacem Westfalicam sublata esse, §. Wie nun die überhäufte, 128. commemorat, se exsere ceperunt. Attamen per Recessum etiam hunc Imperii novissimum A. 1654. reducendo Visitationem usui, alleg. §. Wie nun die überhäufte, 128. ac seq. & §. Nachdem nun. 132. constituta, quam omni hactenus successu caruerint, vulgo notum est; addique ea de re possunt, Maurit. de Recessi. Imp. §. 12. inf. Blum. tit. 24. n. 14. Fritsch. ad Limn. L. 9. c. 2. n. 198. Deckherr. in Vindic. Jur. Cam. tit. 24. p. 218. Londorp. tom. 12. Act. Publ. p. 499. & seqq. Anton. Fab. p. 9. Europ. Staats- Canzl. cap. 3.